
Про внесення змін до
Положення про Вищу школу 
публічного управління

Відповідно до підпункту 51 пункту 4 та пункту 9 Положення про 
Національне агентство України з питань державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 01 жовтня 2014 року № 500, з 
метою забезпечення реалізації основних завдань Вищої школи публічного 
управління 

НАКАЗУЮ:

1. Внести до розділу IV Положення про Вищу школу публічного 
управління, затвердженого наказом Національного агентства України з питань 
державної служби від 27 жовтня 2022 року № 104-22, такі зміни:

1) пункт 1 викласти в такій редакції:
«1. Для виконання завдань, визначених цим Положенням, Вища школа має 

у своєму складі Центр оцінювання кандидатів на зайняття посад державної 
служби та інші центри, регіональні підрозділи (відділення) Вищої школи 
(структурні підрозділи без статусу юридичної особи публічного права), інші 
структурні підрозділи.»;

2) підпункт 21 пункту 4 після слів «керівника Центру оцінювання 
кандидатів на зайняття посад державної служби» доповнити словами 
«, керівників інших центрів»;

3) абзаци четвертий і п’ятий пункту 6 викласти в такій редакції:
«Керівник Центру оцінювання кандидатів на зайняття посад державної 

служби, керівники інших центрів є завідувачами відділів за посадою. 

НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З

від  _________ 20__ р. Київ № _______



2

Керівник Центру оцінювання кандидатів на зайняття посад державної 
служби, керівники інших центрів призначаються на посаду та звільняються з 
посади директором Вищої школи.». 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
Національного агентства України з питань державної служби відповідно до 
розподілу обов’язків та повноважень.

Голова      Наталія АЛЮШИНА


